



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Rozkład jazdy MKM od 15 lutego 2016 r.

Publikowane od

11.02.2016 00:00:00

Publikowane do

11.03.2016 00:00:00



Od 15 lutego będzie obowiązywał nowy rozkład jazdy Mławskiej Komunikacji Miejskiej. Korekta połączeń związana jest ze zmianą układu komunikacyjnego miasta.

Nowy rozkład jazdy zdeterminowała zmiana układu komunikacyjnego miasta. Zamknięcie przejazdów kolejowych i otwarcie wiaduktów sprawiło, że nowe obszary miasta wymagały skomunikowania m.in. ze szkołami, zakładami pracy, ważnymi obiektami i instytucjami. Planując nowe rozwiązania wzięto pod uwagę potrzeby osób mieszkającym w pobliżu zamkniętych przejazdów, szczególnie mieszkańcom domów przy ul. Kolejowej i w jej sąsiedztwie. Zgodnie z zapowiedzią burmistrza Sławomira Kowalewskiego, wraz z zakończeniem ferii zimowych - od 15 lutego br. Linia „B” Mławskiej Komunikacji Miejskiej będzie brała swój początek z ul. Kolejowej. Następnie będzie biegła ulicami: Batorego, Dworcową (przystanek Dworzec PKP), Piłsudskiego (przystanki przy: ul. Brukowej, PUP, MHS, ul. ZWM), Żwirki, Stary Rynek, Warszawską (przystanki przy ul. Smolarnia, PWSZ, ul. Topolowa), Cegielnia (przystanki przy ul. Warszawskiej, ul. Piaskowej) do Pętli Cegielnia.

Zlikwidowana zostanie pętla techniczna na ul. Napoleońskiej. Mieszkańców, którzy wsiadali do pojazdów MKM na przystanku Napoleońska - Jasna zachęcamy do korzystania z połączeń Linii „A” . Na ulicy Napoleońskiej zatrzymują się także autobusy Linii „1” (przystanek Napoleońska – Kościół). Istnieje możliwość przesiadki z linii „A” na Linie „1” (przystanek Graniczna ZPO nr 2).

Na linii „1” pojawiają się dwa nowe przystanki: Wójtostwo – Dobra oraz Wójtostwo – „Torfa” Załęskiego. Na wniosek mieszkańców Osiedla Kopernika tymczasowy przystanek przy ul. Piechowskiego wchodzi na stałe do rozkładu jazdy. Autobusy „1” kursują więc w tym obszarze szlakiem ulic: Szpitalną (przystanki: Osiedle Młodych, Szpital, Wojska Polskiego), Piechowskiego, Kopernika (pływalnia i przed skrzyżowaniem z ul. Żwirki).

Ze względu na duże zainteresowanie przejazdami Linia „1” Mławskiej Komunikacji Miejskiej, od 15 lutego br. od poniedziałku do piątku w godzinach szczytu kursy będą obsługiwały nowe autobusy Solaris Urbinetto 10. Niskopodłogowe autobusy miejskie mogą przewozić do 100 pasażerów.

Nowy rozkład jazdy dostępny jest poniżej w pliku do pobrania.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowa UMM

Do pobrania

[Rozkład jazdy MKM obowiązujący od 15 lutego 2016 r. 4 MB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/rozklad-jazdy-mkm-od-15-lutego-2016-r>